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27 de octubre de 2022

CHIHUAHUA Fecha:

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos -
Si podemas Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:

Lic. Jaime Luciano Fernandez Chavez 1042949 VI-2022-104-668

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A TALLER DE CONSULTA A LA INDUSTRIA DEL PROYECTO DE ELECTRO MOVILIDAD CON LA UNIVERSIDAD DE MICHIGAN.

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZC 25173 24/10/2022 Combustible Combustibles y Servicios Lomas La Salle SAde CV | $ 200.00 4
G7881415 25/10/2022 Combustible Almacenes Distibuidores de la Frontera, SA.deCV | $ 770.08
Total $ 970.08
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A 00010061 24/10/2022 Hospedaje SYMA JUAREZ SA DE CV $ 1,682.19
88422 25/10/2022 Consumo ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $ 255.00
Total $ 1,937.19
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las | 10tal Gastos $ 2,907.27
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de Ia Comision como |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ -
por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) -$ 2,907.27

Autoriza Revisa

A
N
Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa C.P. Laura Rocio Donftinguez Hernandez
Subsecretario de Innovacién, Competitividad y Desarrollo Jefa Departamento Administrativo Director General de Vinculacion

Econdémico

e’



COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

(MAS s

FACTURA No. SAUZC 25173
FOLIO FISCAL €2e78763-0172-485c-8ed1-a300dee590cf
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-10-24 HORA: 17:40:33 ! R.F.C.:. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 20401918
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 603
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida l No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
8.9720 LTR Litros PL19223EXPIESI2016-588660 15101514 32025 (02) REGULAR (Despacho 588660-0) $19.282375 $173.01 $0.00

Sello Digital del Emisor:

cCU4BHIBIR+/r2vUEQOK6QNTCbbF1 yScmoa|GEY?Gf/HGSGclPQOhwpspVSHC/vtzhii4Jana1 zjiMi4jG70Q8ddssq/6otired RvzzRo0E8weGtwHs+qAza8LPXqzY35L050h0udsu1
AULQ46Yq r40xfuAZdOEjeHg6/D0zgHpA]82R +FXjWLIyATW3Eu77Klolwu07Vdk4ts1QY1mo1 S4ry7TnQH/MVmMBSRR/zZURL6tq26SJiPoTtPsc97BUsAZ52 BToiNdW4/XJAR8dhtgx!
dOOClINMGkYFroijiaBq2iJ4gajSHTOinTq/vN2yV093b6xLVF+chBwJVQQw==

Sello del SAT:

IFgWY/Fx1Qz8j4UShPNwUMNIpKLwbl6oiHpGaj/JaqWFZ 1 98QpOTAK1L1 P90JmhvOkgmKKIIWNSmH5LLZzvP8jcNB2jNXd8oCdee0GaYtOa9urC3RKtWE 1 xIXERIWuOQry4eRiz
aYD8D220DTSORBpfIXCcWGKaijMnmAZf1 TpyucQIJhDW/mPKoB6wMiPreoqg1 BOb4HCcATUFcxssUEk3gqeAq1qitY 1BBzH FarTfJQOF5TymgfKI4ZE2YCIn04gAzmV3LU85U3xZ
i/SreDostt62erFhJthqu/qtan?aanoGIOQXdeUmQG OUDMSjFYdFFZPVHE1/ujw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1/e2e78763-0172-485¢-8ed1-a900dee590cf2022-1 0-24718:40:36|EDI101020E99|cCU4BHIBIR +/r2vUESOK6QNTChbF 1 yScmoal GEY7GfIH65GcIPQOhwpspVSHC/vizhiidJP
nqa1zjiMi4jG7oQ8ddssq/6otired szzRoOE8wthst+qua8LPquY35L050hOudsu1AU LQ46qu40xquZd0EjeHgG/DOZgHij82 R+FX]WLOyATW3EU77Klolwud7Vdkats1QY1m
01 S4ry7nQH/MVm8$RR/zURLthZGSJiPoTtPch?BUsA252BToiNdW4/XJAR8dhtgxldOOCII NMGkYFroijian2iJ4gangf!]'QsliTq/vN2yVogsb6xLVF+chBwJVQQw=:|OOOO 100
0000506267356 R M .

Importe en letras:
(doscientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 4736)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $173.01
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E98 .V.A. 16.00% $26.99

TOTAL $200.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versidn: 3.3 - Fecna: 2022-10-24T17:40:33 - Fecha y hora de certificacion: 2022-10-24T18:40:36
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sisteria de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



P18223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS lOMAS L4 SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 6141767613

Gral de Ley Persunas Morales

PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016
Regimen Fiscal

607 General de Ley Personas Morales
%%ggr de Expedicion

sk DR TG T N AL HKROGKKKKRK
NOTA #153076

SRR AR R R KK K HOK ORI AR RO R IOKACK

FOLIO : 588660

FECHA : 24/10/2022, 17:38 (5886600)

POSICION: 5

TERMINAL: 3

>5> F 0R M ATDE O PABD <K
3 At N TARJETA K
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 4736)

PRODUCTO CANTIDAD U. M PRECID IMPORTE
(02) REGULAR (CLAVE PRO[ 32025)
‘ 8.973 LTR 22 29 200.00
SUBTUTAL 173.01
IVA: 26.99
TOTAL: 200.00
(doscientos pesos 00/100 M.N.)
www. 1apromesa. com. mx
folio ( )para facturar.
>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <X
>>> facturar donde sea y cuando sea! <LK

||I|I|I||IHH||||Il||l||

Version “4.12.73.5

&% BANORTE
VENTA
COMB Y SERV LOMAS EL §
CARR CD JUAREZ KM 55 SN
CHIHUAHUA
8263308
24/0CT/2022 18:38:51
NUMERG DE TARJETA CTA *##«# i 4738
APROBADA 876233 ZDEBITO /VISA . BANREGIO
e COPTA CLIENTE
$200.00
OPER. 757 REF 8500253659640 :
ARQE . ¥RaxAsdixies CBBA
AID @ A006000003101001
VISA DEBITO
AUTORTZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

#TuBancoTuTiempo



ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V
RFC: ADF6908013Q9

, Mmﬂtﬁﬂﬂi Dlstﬁbllidﬂl‘ﬁs Lugar Expedicion: 32528
de |ﬂ Frm“em Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000505502360
Folio Fiscal: 9EF24F9A-7C16-A446-AC26-ECC12A06D8Cz
Tipo de Comprobante | INGRESO

PL/2256/EXP/ES/2015
Cliente: FACTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA G7881415

FECHA EXPEDICION

RFC:GEC981004RE5 10/25/2022 3:22:03PM
UsoCFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTES Movil CG (0)
articulo cantidad _unidad valorU descripcion importe
1510157 44.08 LITRO 15.73 Gasolina Magna (192691) 693.25

ClavePS: 15101514ClaveUnidad: LTR TipoFactor: Cuota, TasaOCuota : 0.484720, Base: 44.08, Importe: 21.366458
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\ VENTA
N YR ALMACENES DIST 8033
A ST A | AV TECNOLOGICO NO 3018

| CD JUAREZ CHIH
3 7601323

Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion_____ ,im,,.’l” 25, 00T 2 : Subtotal: 693.25
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito R 2 i NS, IVA8.00%: 55.46
e B e S ¥ o RUBAD! DITO ~VISA BA - " %
123§ ol 14Ws oot e ReDE IEPS48.00%: 21.37
PR S OPER 385 REF 20
(SETECIENTOS SETENTA PESOS 08/100 M.N.) Total : 770.08

Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0

T

Sello Digital CFDI . _¥TuBancoTuTiempo
| XBWGOOUVeIWIF89YIjCxga/bVnOKKyb87-+039012KMJXIENfaUX8XoD/f+keyOvvBOMVRSHZHS YpU2UxOWSh3nTsXY c834vAxDzlhoeNIBr1iLFrYVKip
Q93Zb1Z+CZdAKOOGKYIGP+HWNGWFMzyIC8VSxOGZ02YQmPRRUDSzAMaBR7WIUljeJUogtdk4oVaBdkpoWyMEghQS +DCGIBRVp/Nvj+15eClidFmnnF\
UUMi2RUaJEZBJ6pP5[BIKaLU20vIassxUDZMhYIONAyyH+STzPT49mg/81SuZT3GtefFMK/3e92S OXLVHIXMVQIFHAWXzZrfiSJeFdkA== '

Sello del SAT:

cZJNBOKY7bc/cCmKKtp3 YQAfMLZzNNgPLy5LUE76T22cOxWQYF8EVG3Y5xXY0nY44G/PluJNGYOP5C2gPOsSKZWdOk8FIx6NToasI9bIN74EpBVq16717LG
IhlaiUE/Q7PDmD+QV83S0/a6ZE YeNj6DWRoAF+AXsPNgZrRurzL700+{1mgOXI25p9hMBwdsTLer7aXENJAMIPtum9xEhaXD6 neguDOEJYo71p5bH8eQ2JT
10N6svt4wUYfEdky9Mv3ahVul FtOK2+Zsb0CW9cqmE57Y49VhPt3ybvaWa4W9gbk3MwzQrezTZh8cR4JVLCHEWN;]7ANI2+SyawUEIX6cQ==

No. Certificado SAT: 00001000000502000436 Fecha Certificacion: 2022-10-25T17:27:25

Cadena Original del Complemento:

||11.1|9EF24F9A-7C16-A446-AC26-ECC1 2A06D8C2|2022-10-25T17:27:25|SCD 1101 05654]XBIwGOOUve|W9F89YIjnga/anOKKyb87+r039012KMJXrGNfaUXBX
oDIf+kcy0vrv60MVRSHZH5YpU2Ux0w9h3nTsXYc834vAxDzlhoeNl8rl1jLFrYVijQQ3Zb1 Z+CZdAKOtOgKYiGP+HWNQWFMzylC8VSx0Gzo2YQmMPRRuDSzAM
aBR7WIUljeJUoqtdk4oVaBdkpoWvM6ghQS+DCGi8RVp/Nvj+15eClid FmnnFVuU/1i2RUaJEZBJ6pjP5jBtKalLU20vlassxtUDZMhYiSNAyyH+STzPT49mg/81SuZT3Gte
fEMK/3e9zSOXLVHIXMvQIrHrWXzrfiSJeFdkA==|00001000000502000436||

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Hanpton

by MILTON

SYMA JUAREZ SA DE CV
SJU0S0328HK1

TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

>4 NORTE
adp BANOR
VENTA
HAWE TON TN JUAREZ
TOMAS FERNANDEZ NG 7770
CD JUAREZ CRHIH
8688548
24 OC1 2622 71
ERG OE TAKJETA CTA “1¢
FOBADA BZEOTD. ZCREDTIIO VISA
COPTA CLIENTE

"EuU4

BAWREGILO

InriRIE DL, 684,20

OPER 234 REF . BHO0Z5447824

ARGE FENN N NABAGDYC

AID . AUCUOLGLGI1o1oE2

VISA CREDITO K
AUTORTZARD MEDIAHTE rIRMA ELECTRONICA

#TuBancoTuTlempo

Factura:

Folio Fiscal:
Cliente:

Metodo Pago:

Forma Pago:

Regimen Fiscal Emisor:
Uso de CFDI:

A00010061

ece39660—dee3—487b—bal4—4b3635ca84a4
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA

CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350
PUE — Pago en una sola exhibicion

04 — Tarjeta de credito

601 — General de Ley Personas Morales
G03 — Gastos en general

F. Elaboracion:
F. Certificacion:

Lugar Expedicion:

2022/10/24 19:58:12
2022/10/24 23:10:39

GEC981004RES5
T000002280
MEXICO

32530

ClaveProdServ/Concepto

90111501 /410101

Descripcion

HAB HABITACIONES ROOM
REVENUE

ClaveUnidad

E48 /SERVICIO

Cantidad

1

Precio unitario Importe

1,499.82 1,499.82

Fecha de llegada: 2022/10/24 Fecha de salida: 2022/10/25 Nombre del huesped: LUCIANO FERNANDEZ

Moneda: MXN

Subtotal:

ISH 4.16%:
002 — IVA 8%:
TOTAL:

ey 119.98

1,499.82
62.39

1,682.19

( UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 19/100 M.N. )

Para efectos fiscales de page

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital:

00001000000503347339

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[I1.1]ece39660—dee3-487b—bal4-4b3635ca84a4|2022— 10~ 24T23:10:39|LdnXaTtGfSOh0C49UPIGwQ2H+SRpqhJUhHXxMmS
7X1YS0rIUPcZSNaPEawvkbImSr8xjFwjpDEpasD11uaSIOFenS JJac0eoQj63haaMaa2 Tw4B464zwj8NkWGAHS0yfO8IfS 1 CqueR
[3TWXyJORLOLK3GWJJyzfp6xH/xbtJtoIMeASOW2R6QljmdDSmT LUFv+ Wax9InXfiZE9QZeY dAthLp6afGp60ZgdlZrbe+FVKwAILR
DWKu0kRuiB6BZpMt611 ATQKRMvO6gieY QCI0/5111sLLgzutlW FjOy0C6XKOBzvAkybHbOTXSLt8u/May | fEP6PEfZsATwGUIlzEe

|za5Q==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI

Certificado del SAT:

00001000000509846663

LdnXaTtGfSOh0C49UPIGWQ2H+SRpghJUhHXxMm57X1YS0rIUPcZ 5NaPEawvkbImSr8xjFwjpDEpasD11uaSIOF enSJJac0eoQj63h
aaMaa2Tw4B464zwj8NkWGAHB0yfO81fS1CqueR3IWXyJORLOLk 3GWIJyzfp6xH/xbtJtoIMeASOW2R6QljmdD5SmTLUFv-+HWax9nX
fiZE9QZeYdAthLp6afGp6oZg4lZrbe+FVKwAIRRDWKuOkRuiB6B ZpMt6I1 ATQKRMvO6gie Y QCI0/5111sLLgzutl WFjOy0C6XKOBz
vAkybHbOTX8Lt8u/May 1 fEP6PEfZsATwGUlzEeza5Q==

Sello del SAT

bT404j2v87WOKY+zycHqZilJoWtDCwJSDS29EVhFTe2ibFw9bw vpTuC7h4+c9LauabSFT6uA WCgWaF5bV8gCgwaHnBhTIS8C3vwX
jzyss8QHS5Do6UGCImXUpsq8pg6LOc/DwFkIHpQNuXVWOVATIcn h2LWfU W29paN7QQn+qCDCAktDTOzjoVFX9kzSaEd37ye7o+Y To
u4iKXCGsiKYWz3cBj6SWyBlagb7CCK5zcQHHGSEAhVPSIewnXx TtVX4xkd+4G4YsdOSINFUA3AqQIBI4C/RuFoCOnZskCSLPw3f
IPNsl6NmzZdraHBrv630Bk7ZuRrQuBRbtj AWNmMtQAQ==




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

Fecha y Hora
2022-10-25T15:12:13

RFC: OIFE600911E66

Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 88422
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 8-~ Taremde denin
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G083 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unldad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 0 10000  219.8300  0.00 219.83
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 219.83 IVA Tasa 16.00 % trasladado 35.17
Subtotal: 219.83
DOSCIENTOS CINCUENTAY CINCO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 35.17
Total: 255.00
Sello Digital del CFDI
sBJ442ZWj3cjcVviBO2vTBNjmsKQWhp56K 1UUbOBCX YTAJGCRgh+xLrlyb/xb 1+yGwSTAX1XtPz+JGge5VTB7n1 DIQONZdepangLYaSSbPZT/cqzukAsZCAIDUSIqHZnOBMSTI43LHEaJ3|xeNosGJxBJCOKYdSIQachhSOJJhoyH1 gjkBuyh
dVAffpQackMMX2J5uPdvoxElp2gcx087BhmUJELIQpSIQOITbYT235XNIlyQ4 Sb2567bmqCub+RYDvSZMpAqsOPHOXVUxMXubOZeFNx 1w3P73DHIrESDBAS DuxkDikObCp+Y INOA==
Selio del SAT
FHVsDwAT- 40qV2jz8ARIC! 3hNQTIyRIC X3P, i ODuCmB+R¢ L QGUBZroDKfUBpeM7 OXYIIX/zMwQDEVX54F 12t8Y hojPfiXadqYbLQUWPR1505rBUCH
EeVTong12VzI2rq4yHgDrhQARmXZkH27CGcCYcI2V2NMchDNH"M"‘ p3By YKgbAtYI03wgaDIKSTKPEMHXuFpJwMXIIP8Od2unparBbPXncNhG5FanbHpiH1mMv57jnrdRIOKNTTEw==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del'SAT '
|[1.1|cd723eb4-7€89-4bd7-ac08-20ff05 13e9d0|2022-10-25T 19:10:41|CAD100607R Y8|sBJ442ZWj9cjc VviEO2v TBNjmsKQWhpS56K 1UUbOBCX YTAJFGCRgh+xLryb/fxb 14y GwSTAX1 XtPz+JGge5VTB7n1DItON2dWgpXkogLYa3SbP2T/cqzok
AsZCAIDu6quZr'08MST[43LHEaJ3lxx2NosGJ|31COKYd9\Qachh50JJhoyH1gk5uythAﬂanckMMXZJSuPdvuxEIngcx067maUJELIQp5|QO(TbvT235XNI!yQ4sb2567bmq0u6+RYDvSZMpAqsOPHDXVUxMXubOZeFNx1w3P73DHrESDGA
S1NrhEzv9ZDuxkDikObCp+Y YHNOA==]0000 013
E Version CFDI: 3.3
=1 =« Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID): cd723eb4-7e99-4bd7-ac08-20ff0513e9d0
No. Certificado: 00001000000504100749 -
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 CQ @X
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-10-25T19:10:41 v d R A —
Lugar de Expedicién: 32800
= Sello SAT: FHVsDwi/t7+9mhgWIjR5WgxTAgoXyAKInfGrK9IRA40qV2jz8ARFCOXdGNpBAM3hNQTIYRICIlunytSItsXX3PZI

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

mxKMBikxheKODuCmB+RGA2eUOMSoGNNQGU6EZroDKfUBpcMj7 OXY IIX/zMwQDEVX54F 1Zt8Y7 pojPff/Xa

Emitidoen: 32800 Pagina:

1

de 1




&Santamder
RANCO SANTANDER

PREVENTA
REST EL PAISANO
MIGUEL AHUMADA NO 801
AHUMADA CHIH
CAJA: 1 9226582

25 OCTUBRE 2822 18:47:13
sreenrrensd 13
DEBITO/BANREGIO/VISA
OPER. 941 LOTE: 471

-C-0-P-I-Aa-

CONSUMO §255.06
PROPTHA I -
T0TAL I
APROBADA AT, 93399
RRN : B0DOBEBOS41
ARAC T ssooooookQF 40
1€ 1 mxmkkcxncekDESR
AID : ADBGGECVDE3161061.

JAIME LUCIANO FERNAND
PROTAS2BMENATU363-C




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-668

XXVIRP004

BUENO POR: 2,906.19 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS SEIS CON 19/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A TALLER DE CONSULTA A LA INDUSTRIA DEL PROYECTO DE ELECTRO MOVILIDAD CON LA UNIVERSIDAD
DE MICHIGAN

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 24-0OCT-22 - 25-0CT-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042949

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TiPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 969.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-391-15050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 1,937.19

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 510.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 19.00 | COMBUSTIBLE: 969.00 |  OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION: ] TOTAL PASAJE: 969.00

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 24-0OCT- 25-OCT- 1 1 255.00 1,682.19 255.00 1,682.19 1,937.19

JUAREZ 22 22

TOTAL VIATICO: 1,937.19

TOTAL: 2,906.19

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUT EL-ESTADQ DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M! NOMBRE BAJO LA RESPONSABILID, A UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

AUTORI. REVISD BENEFICIARIO .
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES * DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA R FERNANDEZ CHAVEZ
ALEJANDRO . T
SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lli, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-668

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A TALLER DE CONSULTA A LA INDUSTRIA DEL PROYECTO DE ELECTRO MOVILIDAD CON LA
UNIVERSIDAD DE MICHIGAN

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 24-0OCT-22 - 25-0OCT-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORI
FERNANDEZ GAMBOA,“ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO




ANEXO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:

OFICINA (EST. OPERATIVA):

OFICIO DE COMISION:

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

VI-2022-104-668

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ

CHAVEZ..

EN FECHA DEL:
24-0OCT-22

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
25-0CT-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTC DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO if

SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104-668

EPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Asistencia al Taller
sobre oportunidades de negocio en vehiculos eléctricos.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se establecieron los parametros y
capacidades de la industria automotriz en el estado para abordar la conversion hacia vehiculos eléctricos.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES Se tuvo la oportunidad de trabajar con la
industria y representantes de la industria y como se ve desde ese angulo el papel del talento.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Derivado de la participacion en este taller se
establecieron relaciones para acercar la SIDE a otras empresas presentes particularmente en la formacién de talento.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION
IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $970.08
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-311-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 . $1937.19
TOTAL $ 2,907.27

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: , - IMPORTE NO EﬁADO TOTAL COMPROBN

- i

AUTORIZ . BENEFICIARIO
MTRO. FERNANDEZ BAMBOA ULISES DOMINGUEZ HER , LAURA ROCIO JAIME LUCIANO
ALEJANDRO NANDEZ CHAVEZ
SUBSECRETARIO

P

JEFA DE DEPARTAMENTO DIRECTOR GE
ADMINISTRATIVO N VINCULACION
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